

Comunicado Externo

DP WORLD POSORJA – FERIADO PRIMER GRITO DE LA INDEPENDENCIA

Posorja, 05 octubre 2020.

Estimados clientes,

DP World Posorja les extiende un cordial saludo! Por medio de la presente ponemos a su disposición el horario de atención para el 9 de Octubre 2020.

- Servicio al Cliente: Atención vía telefónica (Celular: 0980750099) durante el feriado.
- Garitas: Atención 24/7.
- **Inspecciones/Aforos de exportación:** Sujeto a programaciones realizadas por las autoridades.

Las inquietudes serán receptadas a través de los siguientes canales:

- Correo electrónico: servicioalcliente.posorja@dpworld.com
- Teléfono: + 593 4 3804850 / + 593 4 3806100 Opción 1

Atentamente,

DP World Posoria

Sobre DP World

DP World es un facilitador líder del comercio mundial y una parte integral de la cadena de suministro. Operamos múltiples negocios relacionados, desde terminales marítimos y terrestres, servicios marítimos, logística y servicios auxiliares hasta soluciones de comercio basadas en tecnología.

Al pensar en el futuro, al prever el cambio y la innovación, buscamos crear las soluciones comerciales más productivas, eficientes y seguras a nivel mundial.